807
1707.
vobis ad infra scripta recognoscenda consensu de Bo-
nis paternis et Maternis se Recognoscentem Jure di-
vino et naturali in vim dotis et expeditionis conce-
nen? Exceptis Successionibus quibusvis, ipse post quasvis
personas consanguineas legitimè servient, accepta per
manus superscriptorum Parentum suorum ratione & parte
dotis et expeditionis totali, reali, et sufficienti satis-
factione abdicat, et abrenuntiat, perpetuo, et in duum,
de eadem dote et expeditione de Bonis ut supra et
paternis Et maternis realiter percepit eosdem Paren-
tes suas, et eorum Successores alios quietat. Hac sua
presenti personali Recognitione ad omnia mediante.

Modrzejowski Conventui Pre-
mysliensi RR Carmelitarum
Discalceatorum inscribitur
in vim Reemptionis.

1707
Comparatus personaliter coram Officio et Actibus presentibus
Castrensibus Capitaneis Premysliensibus
Dnorum Andreas Modrzejowski, Poollator Syradicy
Capitaneus Medicensis, a nunc mente et capae existens,
a Terris, Districtibus, Juribus Jurisdictionibusque suis
quibusvis propriis et competentibus recedendo, presentibus
vero Castrensi Capitaneis Premysliensibus Jurisdic-
tioni, quoad Actum hunc attinet, se cum Successo-
ribus, Bonisque suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando, atque subiciendo palam, libe-
re publice ac per expressum recognovit, Quia ipse
accepta realiter, levata summa. Quatuor Millium Ho-
renonum Polonicarum, de manibus Religiosis in omnia

Petrus Franciscus Brunonis a Sancto Francisco Conuen-
 tus Præmonstrænsis Religiosorum Latrum Latrum Carme-
 litarum Discepcionum Prioris, totiusq[ue] Conuentus eiusq[ue]
 de qua realiter levata et percepta eundem Religio-
 sum in Christo Latrum Priorem, totumq[ue] ip[s]o Conuentum
 prefatum Præmonstrænsis quietat. Eandem summam supra-
 scriptam Quatuor Millium Florenarum Polonicarum in
 et super Bonis suis propriis et hereditariis, tota videli-
 cet et integra Villa Wielkie Oczy nuncupata in Palatinatu
 Terræ et Districtu Belæy iacens et consistens: cum om-
 niumq[ue] Bonorum Iure, Dominio, proprietate, competen-
 tiâ et prerogativa quavis, cum omnibus et singulis
 Bonorum prefatorum utilitatibus, fructibus, proventibus,
 redditibus, emolumentis, commodis, obventionibus, nem-
 agris, fundis, pratis, campis, pasuis, sylvis, herbis, pratis,
 nemoribus, indagibus, rubetis, vineis, mericis,
 villagiis, hortis, pomariis, apistertiis, apum mellificis,
 structuris, edificisq[ue] quibusvis, tabernis molendinis,
 horreis, holochis, granariis, stagnis magnis et par-
 uis, piscanis, piscinulis, lacibus paludibus, fluminibus,
 rivis, torrentibus, aquis, aquarum decursibus,
 rivis, rivulis, nec non silvibus, metuonibus, Herbe-
 lanis, Inquintis, eorumq[ue] Laboribus, Consiis, dacti-
 nobus, vecturis, munitis, obsequiis, et officiis quibusvis
 attinentibus et pertinentibus generatim et universis,
 nihil ex præmissis Iuris, Domini, proprietatis, accu-
 susis competentis et prerogatiis, pro se Reconno-
 scente suisq[ue] Successoribus aut aliquoquam reser-
 uando, seu excipiendo, sed omnibus in genere, et
 singulis in specie comprehendis generi per speciem
 et e contra in nullo derogando, verum ita late longe
 circumferentialiterq[ue] prout prefatum Bonorum here-

ditas se in suis metis et limitibus ab antiquo exten-
dit et protenditur, et per ea dem Bona ipsius et Reco-
gnoscens tenuit habuit, et possidebat, ipsius conce-
nebant ac eidem legitime serviebant. Iam ex nunc
et de facto supra scripto Religioso in Christo Patri
Fratri Dominico a Sancto Francisco Priori Conventus
Promysheij Religiosorum Patrum Fratrum Carme-
litarum Discalceatorum et eius Succedaneis totique
Conventui prefato, nunc et pro tempore existenti, demon-
strat, collocat, inscribit et assecurat, presentibus, in
vita tamen Reemphiniis, alias na wyderhof, inscriben-
do et obligando se, suosq. Successores et Bonorum pre-
fatorum totius et integræ Villæ Wiellure ocy nuncupat
Heredes et Possessores pro tempore existentes, ab ead
Summa Capitali Quatuor Millium Florenorum Poloy
Censum annuum Trecentorum Viginthi Florenorum Po-
lonicalium, a quolibet centum per Octo Floren' Poloy
computando et numerando quotannis pro die et Festo
Conversionis Sancti Pauli Apostoli incipiendo solutio-
nem eiusdem Censu annualis a proxime et immediate ven-
turo eodem Festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli in
Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo
proxime venturo incidenti, mediante quietatione manu
ali prefati Religiosi in Christo Patri Prioris sive eius
Succedaneorum, ad manus eiusdem Religiosi Prioris
vel ipsi Succedaneorum, dare, solvere, et realiter ac in
effectu numerare et per suum meritum proprium huc
Promysheam ad Conventum predictum transmittere. Idq. sup
vadis simili Summe supra scriptæ Quatuor Millium Flo-
renorum Polonicalium, per eundem Recognoscentem sive
eius Successores Bonorum prefatorum Heredes et Pos-
sessorum pro tempore existentes, prefato Religioso in
Christo Patri Priori vel eius Succedaneis totique

1709.

1710

Conuentui predicto nunc et pro tempore existenti, ob non
 solutionem, nec transmissionem census eiusdem annualis
 pro tempore et loco superius expressis toties quoties opus
 fuerit ad soluendum succumbendo. In qua quidem Bo-
 na superscripta, presentem per se Recognoscentem ven-
 dita, in eadem Recognoscentem superscriptis Gnotus Andreas
 Modrzejewski Locallator Syradien, Capitaneus Mediceus
 superscripto Religioso in Christo Patri Fratri Brunoni
 a Sancto Francisco, Priori Conuentus prefati Dramy-
 myshien Carmelitarum Discalceatorum, et eius Succeda-
 neis totius Conuentus eidem nunc et pro tempore existenti,
 iam ex nunc et de facto dat et admittit realem Inromissio-
 nem et actualem pacificam Possessionem per Ministeria-
 lem quempius Regni Generalem, et Nobiles duos die qua-
 cunq voluerint officiose acceptandi: Per ipsum Religiosum
 in Christo Patrem Priorem Conuentus prefati Dramyshien,
 et eius Succedaneos totius Conuentus ipsi, nunc et pro
 tempore existentem, Bona prefata Summa Capitali et Cen-
 su predicto onerata, cum omnibus Bonorum eorundem Vili-
 tati bus et emolumentis quibusuis, tenendi habendi
 et possidendi, illisq quiete et pacifice vtilitandi, ac ad
 suos suorum Succedaneorum quosuis beneplacito Vtili-
 fructus habere et effectualiter conuertendi, usq ad realem
 Summa predicta Capitalis persolutionem: Debetq et tene-
 bitur memoratus Recognoscentem Gnotus Andreas Modrzejewski,
 Locallator Syradien, Capitaneus Mediceus, prout
 se ac suos Successores Bonorum prefatorum Heredes
 et Possessores pro tempore existentes, in et super
 eisdem Bonis, ac aliis suis generaliter omnibus Summis
 pecuniariis quibusuis habitis et habendis, predictis
 Religioso in Christo Patri Fratri Brunoni a Sancto
 Francisco, Priori Religiosorum Patrum Fratrum Carmeli-

tanquam Svecalceatorum Conuentus Præmysthen, et eius
Succedaneis, huiusmodi eodem Conuentui, nunc et pro tempore 1711
re existenti, inscribitur et obligatur presentibus, ipsos in
eisdem Bonis, Summa prefata Capitali et Censu annuo
oneratis et ratihabere eorundem Bonorum, ab omni et qualis
impetitione iudiciali, quavis unius personarum cuiuscumque
Conditionis status et sexus cuiuscumque existentium ex
occasione superscriptorum modo quovis exoritur,
in omni Iudicio et officio Regni semper toties quousque
fuerit, tueri, defendere, evincere intercedere et eli-
berare indemnes reddere, nec non hæc eadem Bona,
modo promissa onerata, ab omnibus in genere Iuribus
et Inscriptionibus prioribus et posterioribus super eisdem
Bonis Summa prefata Capitali et Censu prefato oneratis
cuius personarum modo quocumque factis et faciendis
nunc etiam a quibusvis Citationibus super eadem Bona mo-
do promissa onerata importatis et importandis, Lucris de re
et per Lucris, Processibusque Iuris quibusvis, in quocumque
puncto et gradu Iuris dependentibus, et in quocumque Iudicio
et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super pro-
missis omnibus, modo promissa oneratis perducendis et
perducendis, emundare et eliberare, mundare et libe-
ra semper facere, ac etiam Intrusionem prefatam,
coram officio presenti ab usum, in fundo Bonorum prefato
tunc modo promissa oneratum, dum per Administrationem
et Mobilis, cuius officio requiretur non denegare, imo de-
bet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter
admittere, datam et admittam eadem, Possessionem et
Usufructum quovis annuum et singularem quovis
modo tam per se, quam per suas quavis de omnibus
et subordinatas personas non prospectare nec admittere,
ipsorum Conventum prefatum, in eisdem Bonis modo pre-

1712.

missis oneratis, tam in toto quam in qualis minima
 parte non iniurari, ita et haec eadem Bona, prom-
 issa q[ue] omnia cum universis eorundem utilitatibus et
 usufructibus, idem Conventus, nunc et pro tempore exi-
 stens, quiete et pacifice presentis Inscriptionis Re-
 censionalis vigore tenere, habere, et possidere queat,
 illiq[ue] v[er]is possit, usq[ue] ad realem et plenariam summa
 prefate Capitalis resolutionem. Idem sub alio simili
 seorsim et speciali vadio, aliorum quatuor Millium
 Florennum Solus per eundem Recognoscens, sive
 eius Successores, Bononius Prefatum Heredes et Pos-
 sessores pro tempore existentes, praedicti Religiosi in
 Christo Patri Priori, sive eius Succedaneis, totiq[ue]
 eidem Conventui nunc et pro tempore existenti ob non
 completionem praemissorum omnium et singulorum, tamen
 parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad sol-
 vendum succumbendo: In quibus quidem vadio
 vel vadiis, modo praemissis ad solvendum, succedit ac pro-
 re aliqua principali, ex praemissis non completa com-
 plenda, Citatis existens memoratis Recognoscens,
 Gerosus Andreas Modzeiowski, Pocatlar Syradis,
 Capitaneus Medices, sive eius Successores, Bononius
 praedictorum Heredes et Possesores pro tempore exi-
 stentes, ad instantiam prefati Religiosi in Christo
 Patri, Fratris Brunonis a Sancto Francisco Prioris
 Religiosorum Patrum Fratrum Carmelitarum Sive
 calcatorum Conventus Pramesiensis sive eius Succedaneorum,
 totiq[ue] memorati Conventus nunc et
 pro tempore existens ad Officium praesens Castre-
 Capitanale Pramesiensis sive etiam Castre-
 neale Belreny ad quod prius ex ipsis Citatis, ex hinc.